



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2022 № 250-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 17.08.2021 № 327-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым – шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 17.08.2021 № 327-п «О прожиточном минимуме в Новосибирской области на 2022 год» следующие изменения:

цифры «12775,0» заменить цифрами «14053,0», цифры «13925,0» заменить цифрами «15318,0», цифры «10987,0» заменить цифрами «12086,0», цифры «13238,0» заменить цифрами «14562,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2022 года.

И.о. Губернатора Новосибирской области



Ю.Ф. Петухов